Laus, et perennis gloria Deo
patri, et filio : Sancto simul
paracleto In sempiterna secula.
Amen.

☩ *Commune plurimorum mar-
tyrum. Ad matutinum. In-
uitatorium.*

Regem martyrum dominum
venite adoremus.

Hymnus.

Aeterna Christi munera, Et
martyrum victorias Laudes
canentes debitas Lætis canamus
mentibus.

Terrore victo seculi, Pœnisque
spretis corporis, Mortis sacræ
compendio Vitam beatam possi-
dent.

Traduntur igni martyres, Et
bestiarum dentibus Armata sæuit
vngulis Tortoris infani manus.

Nudata pendent viscera, San-
guis sacratus funditur, Sed per-
manent immobiles Vitæ pre-
nensis gratia.

Te nunc redemptor quæsumus,
Vt martyrum consortio Iungas
precantes seruulos In sempiter-
na secula. Amen.

¹ gloria : om. P. A. etc. : add. R. P. A.

Oratio.

DEus, qui nos annua sanctorum
martyrum tuorum .N. et .N.
solennitate lætificas : concede
propitius, vt quorum gaudemus
meritis accendamus exemplis :
per.

¶ *Si fuerint martyres pontifices.*

Oratio.

BEatorum martyrum pariter-
que pontificum .N. et .N.
nos quæsumus domine festa tue-
antur, et eorum commendet ora-
tio veneranda : per.

Ad vesp̄as. Hymnus.

REX gloriose martyrum, Co-
rona confitentium, Qui res-
pientes terrena : Perducis ad
cœlestia.

Aurem benignam protinus
Appone nostris vocibus, Tro-
phæa sacra pangimus, Ignosce
quod delinquimus.

Tu vincis in martyribus Par-
cendo confessoribus : Tu vince
nostra crimina Donando indul-
gentiam.

Deo patri sit gloria etc.

¶ *Commune confessorum.*

¶ *Ad matutinum Inuitatorium.*

Regem confessorum dominum
venite adoremus.

Hymnus.

Iesu corona celsior, Et veritas
sublimior : Qui confidenti fer-
uulo Reddis perenne præmium.
Da supplicanti cœtui Obtentu
huius optimi Remissionem cri-
minum Rumpendo nexum vin-
culi.

Anni recurso tempore Dies
illuxit lumine, Quo sanctus hic

de corpore Polum migravit præ-
potens.

Proinde te pijsime Precamur
omnes supplices, Vt huius almi
gratia Nobis remittas debita.

Gloria patri domino, Gloria
vnigenito Vna cum sancto Spiritu
In sempiterna secula. Amen.

¶ *Si fuerit pontifex. Oratio.*

DA quæsumus omnipotens
deus : vt beati .N. confes-
soris tui atque pontificis vene-
randa solennitas et deuotionem
nobis augeat, et salutem : per.

¶ *Si fuerit abbas. Oratio.*

Intercessio nos quæsumus do-
mine beati .N. abbatis com-
mendet : vt quod nostris meritis
non valemus, eius patrocínio
assequamur : per.

¶ *Si fuerit confessor tantum.*

Oratio.

DEus, qui nos beati .N. con-
fessoris tui annua solennitate
lætificas, concede propitius : vt
cuius natalitia colimus, etiam
actiones imitemur : per.